(назначение – здание одноквартирного жилого дома, наименование – 

жилой дом), площадью 80,0 кв.м. расположенного по адресу г. Лида, ул. 

М. Горького, 10. 

Условия оплаты - по договоренности сторон. 

Обременений со стороны 3-х лиц нет 

Начальная цена 

продажи 

Лот № 1: 2 494,54 р. (две тысячи четыреста девяносто четыре 

белорусских рубля пятьдесят четыре копейки) без учета НДС (НДС не 

взимается на основании п.п. 1.33 п. 1 ст. 118 Налогового кодекса 

Республики Беларусь). 

Лот № 2: 18 517,17 р. (восемнадцать тысяч пятьсот семнадцать рублей 

семнадцать копеек) без учета НДС (НДС не взимается на основании п.п. 

1.33 п. 1 ст. 118 Налогового кодекса Республики Беларусь). 

Лот № 3: 46 899,73 р. (сорок шесть тысяч восемьсот девяносто девять 

рублей семьдесят три копейки) без учета НДС (НДС не взимается на 

основании п.п. 1.33 п. 1 ст. 118 Налогового кодекса Республики Беларусь). 

Сумма задатка  

Лот № 1: 249 р. (двести сорок девять рублей) 

Лот № 2: 1 851 р. (одна тысяча восемьсот пятьдесят один рубль) 

Лот № 1: 4 689 р. (четыре тысячи шестьсот восемьдесят девять рублей) 

Реквизиты для 

перечисления 

задатка 

BY44BLBB30120500833225001001 в Дирекции ОАО «Белинвестбанк» по 

Гродненской области, код банка BLBBBY2X, УНП 500833225 

Место, дата и 

время окончания 

приема заявлений  

Заявления на участие в аукционе принимаются по адресу: